
Publiczna Szkoła Podstawowa w Jedlni

Kursy autobusu szkolnego w czasie rekolekcji wielkopostnych 13-15 marca 2019 r.

Dowozy

13.03.2013 [Śr] 14.03.2019 [Cz] 15.03.2018 [Pt]
Adolfin 07:45 07:45 07:45
Sokoły 07:50 07:50 07:50
Żdżary 07:55 07:55 07:55
Jedlnia 08:05 08:05 08:05
Brzeziny 08:10 08:10 08:10
Jedlnia Kol. 08:15 08:15 08:15
Jaroszki 08:25 08:25 08:25
Stoki 08:35 08:35 08:35
Poświętne 08:40 08:40 08:40
Zadobrze 08:45 08:45 08:45

 

Odwozy

13.03.2013 [Śr] 14.03.2019 [Cz] 15.03.2018 [Pt]

Adolfin
12:10 12:10 11:35Sokoły

Żdżary
Brzeziny

12:40 12:40 12:05

Jedlnia Kol.
Jaroszki
Stoki
Poświętne
Zadobrze


